
 
 
 
 

 
Bricky s.r.o. 

IČO:09707352 | Sadová 1646 | 560 02 | Česká Třebová 
www.bricky.cz | (+420) 774 032 726 

 

         Město Česká Třebová 

         Staré náměstí 78 

         560 02 Česká Třebová 2 

 

          

 

 

Věc: Stanovisko k žádosti ze dne 06. 09. 2024  

 

 

Vážení, 

 

na základě výzvy ze dne 06. 09. 2024 vám níže předkládáme naše stanovisko k uložení 

elektroinstalací u prováděné rekonstrukce ‚‚Rekonstrukce zasedací místnosti Městského úřadu Česká 

Třebová‘‘. 

Požadavky na uložení elektrických rozvodů v budovách pro bydlení a v budovách občanské výstavby 

se řídí stavební normami ČSN. Přechody mezi jednotlivými prostředími jsou ošetřeny tak, aby 

nedocházelo k poškozování vedení např. nepřiměřeným tlakem, tepelnou dilatací a podobnými 

vnějšími vlivy. Pro vedení kabeláže jsou doporučeny instalační zóny, nicméně pokud vedení uložené v 

podlaze splňuje tyto požadavky, jedná se o rovnocenné uložení jako v instalačních zónách. 

Uložení kabeláže, včetně nízkonapěťového vedení v podlahové vrstvě, bylo instalováno oprávněnou 

osobou. Během výstavby došlo z různých důvodů k odchýlení od projektové dokumentace. Po 

dokončení akce budou veškeré tyto změny zavedeny do projektové dokumentace úrovně DSPS – 

dokumentace skutečného provedení stavby. Tyto změny se netýkají pouze vedení kabeláže 

v podlahové vrstvě, ale taktéž například jednotlivých prvků rozvodné skříně, které nabyly vhodně 

navrženy, aj. 

Součástí předání stavby bude tedy mimo jiné zmiňovaná DSPS a zpráva o výchozí revizi elektrického 

zařízení vyhotovené oprávněnou osobou. Funkčnost všech koncových prvků a silnoproudých vedení 

bude ověřena před předáním stavby.  

 

 

 ............................................... 

Bc. Michal Rickwood     

http://www.bricky.cz/

		2024-09-11T12:01:42+0200
	Michal Rickwood




